

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici nr. ocds-b3wdp1-MD-1741069144270 / 21374275 conform SIA RSAP M-Tender									
Obiectul achiziției: produse alimentare (carne și produse din carne) ; BANCA NATIONALA A MOLDOVEI									
Nr lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Termenul de livrare/prestare	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
	1	2	3	4		5	6	7	8
1,1	15111100-0	Carne de vită	kg	160	Livrarea produselor se va efectua pe parcursul lunilor aprilie -iunie 2025, la necesitate, în decurs de 3 zile lucrătoare de la solicitarea scrisă (e-mail) a Cumpărătorului	145,950	175,14	23 352,00	28 022,40
2,1	15113000-3	Carne de porc	kg	200		87,300	104,76	17 460,00	20 952,00
3,1	15113000-3	Cotlet/fileu de porc	kg	120		120,000	144,00	14 400,00	17 280,00
5,1	15113000-3	Costiță de porc	kg	100		120,000	144,00	12 000,00	14 400,00
6,1	15111100-0	Limbă de vită	kg	60		194,250	233,10	11 655,00	13 986,00
8,1	15112000-6	Ficat de pui/găină	kg	80		57,500	69,00	4 600,00	5 520,00
9,1	15112000-6	Cârnăciori de găină/pui	kg	120		81,450	97,74	9 774,00	11 728,80
10,1	15100000-9	Mici (vită+porc)	kg	100		81,450	97,74	8 145,00	9 774,00
11,1	15112000-6	Piept de pui/găină	kg	300		62,450	74,94	18 735,00	22 482,00
12,1	15112000-6	Pulpă de pui/găină f/spata	kg	100		49,900	59,88	4 990,00	5 988,00
13,1	15112000-6	Pulpă de pui/găină dezosată	kg	60		67,650	81,18	4 059,00	4 870,80
14,1	15131120-2	Salam Moldovenesc	kg	30		97,500	117,00	2 925,00	3 510,00
15,1	15131120-2	Crenvurști	kg	40		80,000	96,00	3 200,00	3 840,00
16,1	15131200-7	Păstrama de porc	kg	30		146,250	175,50	4 387,50	5 265,00
17,1	15131120-2	Salam doctorskaia	kg	40		82,500	99,00	3 300,00	3 960,00
18,1	15131700-2	Pelimeni	kg	40		48,700	58,44	1 948,00	2 337,60

Semnat:



Agrici Alexei

În calitate de: administrator